



Ufficio Stampa Comune FIV - www.figlineincisainforma.it - Resp. Samuele Venturi: s.venturi@comunefiv.it - 328.0229301

14/04/2025 11:05

Manifestazione di interesse per diventare scrutatori di seggio

Gli iscritti all'Albo possono manifestare il proprio interesse compilando l'apposito modulo e consegnandolo entro il 5 maggio al Comune

Gli iscritti all? Albo delle persone idonee all? Ufficio di scrutatore di seggio elettorale del Comune di Figline e Incisa Valdarno possono manifestare il proprio interesse alla nomina come scrutatore in occasione del Referendum popolare dell? 8 e 9 giugno 2025.

Il modulo deve esser consegnato al Comune entro lunedì 5 maggio 2025 con una delle seguenti modalità:

- ? via email ordinaria protocollo@comunefiv.it
- ? via pec all?indirizzo comune.figlineincisa@postacert.toscana.it
- ? presso lo **Sportello FacileFIV**, aperto nei municipi di Figline e Incisa il lunedì, il mercoledì e il venerdì in orario 8,30-13,30, il martedì e il giovedì dalle 15,30 alle 18,30.

Modulistica

Sonia Muraca
Comunicazione istituzionale
Comune di Figline e Incisa Valdarno
mail ufficiostampa@comunefiv.it
tel +39 055 912 5203
cell +39 334 683 9848

Comune di Figline e Incisa Valdarno - Piazza del Municipio, 5 - 50063 - Figline e Incisa Valdarno (FI)